BESA

20720 Azkoitia

T +34 943 74 28 00
F +34 943 74 06 03
www.besa.es

COORDENADAS
4317298, -2.3278]
Desde Aeropuerto de
Bilbao

Persona de contacto:

Juan Antonio Sanchez
T 638 496 205

BESA

FORMACION

PROGRAMA CURSO
31 MAYO

31/05/2024

08:30h.

10,30 h.

14,30 h.

Comienzo del curso.

INTRODUCCION A LA PINTURA
CONCEPTOS GENERALES

Descanso café.

TEORIA APLICACIONES Y ENSAYOS

Finalizacion del curso, entrega de
diplomas y salida a comer.
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